
Laidiens: 20.12.2019., Nr. 256
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/256.16

Ministru kabineta noteikumi Nr. 685

Rīgā 2019. gada 17. decembrī (prot. Nr. 59 65. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumos Nr. 805
"Noteikumi par ogļūdeņražu meklēšanu, izpēti un ieguvi"

Izdoti saskaņā ar likuma "Par zemes dzīlēm" 
4. panta ceturto daļu, 10. panta ceturto,

septīto, desmito un trīspadsmito daļu un 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 13. pantu

1. Izdarīt Ministru kabineta 2015. gada 22. decembra noteikumos Nr. 805 "Noteikumi par ogļūdeņražu meklēšanu,

izpēti un ieguvi" (Latvijas Vēstnesis, 2016, 6. nr.) šādus grozījumus:

1.1. aizstāt noteikumu tekstā vārdus "Ekonomikas ministrija" (attiecīgā locījumā) ar vārdiem "Būvniecības valsts

kontroles birojs" (attiecīgā locījumā);

1.2. svītrot 34. punktā vārdus "kompetento iestādi un";

1.3. svītrot 48. punktā vārdus "kompetentajai iestādei";

1.4. izteikt 49. un 50. punktu šādā redakcijā:

"49. Licencēšanas komisijas sastāvu apstiprina Ministru kabinets. Licencēšanas komisijā iekļauj trīs pārstāvjus no

Būvniecības valsts kontroles biroja un pa vienam pārstāvim no Finanšu ministrijas, Satiksmes ministrijas, Vides

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, Ekonomikas ministrijas un dienesta, ja nepieciešams, pieaicinot

pārstāvjus no citām institūcijām, kā arī nozares ekspertus ar padomdevēja tiesībām. Ja licences laukums ir noteikts

jūrā, licencēšanas komisijā papildus iekļauj pa vienam pārstāvim no Jūras administrācijas un Krasta apsardzes

dienesta.

50. Licencēšanas komisijas priekšsēdētājs ir Būvniecības valsts kontroles biroja pārstāvis, un komisijas

priekšsēdētāja vietnieks ir Ekonomikas ministrijas pārstāvis.";

1.5. izteikt 108. punktu šādā redakcijā:

"108. Būvniecības valsts kontroles birojs pēc šo noteikumu 107.1. apakšpunktā minētā iesnieguma saņemšanas

izvērtē tā atbilstību šo noteikumu 3. pielikumā minētajām prasībām. Ja iesniegtā informācija un dokumenti atbilst

minētajām prasībām, Būvniecības valsts kontroles birojs izsniedz licenci ogļūdeņražu meklēšanai, nemainot

sākotnējās licences darbības laiku. Būvniecības valsts kontroles birojs 15 dienu laikā pēc licences izsniegšanas

nosūta tās kopiju dienestam un centram.";

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/20/nr/256
https://www.vestnesis.lv/url/311572

